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 Referat IA-gruppen 
Dato: 07.03.2017 Sted: C.G. Sundtshus (kjelleren Museplass 1) 

Fra / Til  13.00-14.00 Referent: Else Jerdal/Bente Nilsen Hordvik 

Innkalt av: Bente Nilsen Hordvik, IA-kontakt UiB 

Møteleder: Bente Nilsen Hordvik 

Deltakere: Til stede: 

Arbeidsgiverrepresentanter: Britt Karin Muri 

Arbeidstakerrepresentanter: Eli Tjerandsen (Parat), Beathe Moldestad (Akademikerne), 

Anne Torekoven (NTL) 

Vernetjenesten: Else Jerdal 

Bedriftshelsetjenesten: Tordis M Sundnes, Bente Nilsen Hordvik 

Meldt forfall: Abbas Sharifian (Nav Arbeidslivssenter) Even Endresen, Steinar Vagstad 

(Forskerforbundet) 

 

NR   SAKER  

 

1/17 Oppsummering fra IA-sak AMU, sak 26/16 

 Ingen kommentarer til saksforelegget som ble presentert i AMU. Bente 

N. Hordvik/HR-avdelingen følger opp videre arbeid med å 

systematisere og intensivere arbeidet med tiltaksplasser, som nevnt i 

AMU-vedtak. 

 

2/17 Nytt fakultet: Fakultet for kunst, musikk og design (KMD) 

 Kunsthøyskolen i Bergen har tidligere hatt en egen IA-avtale. Denne 

opphører nå, og det nye fakultetet inngår i UiB sin IA-avtale på lik linje 

som de andre fakultetene ved UiB. Nav Arbeidslivssenter vil få tilsendt 

nødvendige opplysninger. Bente Nilsen Hordvik følge opp dette. Videre 

må det sees på hvordan IA-arbeidet best mulig kan integreres ved det 

nye fakultetet. 

 

3/17 Vårens IA-kurs 

                                    Det er planlagt 2 IA-kurs våren 2017: 

1. Hvordan styrke trepartssamarbeidet: 21.04.17. 
Halvdagskurs. Kursholder vil som tidligere være fra Nav 

Arbeidslivssenter. Dette kurset skulle opprinnelig holdes i 

november 2016, men ble avlyst på grunn av få deltakere. 

Hensikten med kurset er at de ulike partene i IA-avtalen møtes. 

Det er derfor enighet i IA-gruppen om at enheter som ønsker å 

delta på kurset må stille med både representant fra ledelsen, 

verneombud og tillitsvalgt. Dette vil bli presisert i 

kursbeskrivelsen. 

2. Livsfaseorientert personalpolitikk: 07.06.17. Halvdagskurs. 

Kursholder vil være fra Nav Arbeidslivssenter. Målgruppe er 

ledere (eller andre med personalansvar), verneombud og 

tillitsvalgte. 
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4/17 IA-møte med ledelsen 

                                    Det ble ikke avholdt IA-møte med ledelsen i 2016, i påvente av ny HR-

direktør. Neste møte planlegges gjennomført i mai 2017. Foreløpig 

forslag til saker: 

 Statusgjennomgang IA-arbeid ved UiB 

 Systematisering/bruk av tiltaksplasser ved UiB 

 IA-gruppens funksjon/sammensetning 

 Bruk av fagkompetanse/BHT ved f eks omstillingsprosesser på 

UiB 

 

Bente N. Hordvik vil sende ut forslag til møtedato/møteinnkallelse, 

og nærmere agenda vil bli sendt ut til deltakerne når møtet nærmer 

seg.  

 

 

5/17                           Oppstart nettverk mangfoldig rekruttering  

                                   Mona Grindheim Matre fra HR-avdelingen stiller som UiBs 

representant i det statlige nettverket for mangfoldig rekruttering. Første 

møte er satt til 1.juni. Nav arbeidslivssenter er arrangør. 

 

6/17 Eventuelt 

 

                                   UiB har nå lyst ut 1 ny traineestilling for personer med nedsatt 

funksjonsevne og høyere utdanning. Denne vil være ved HR-avdelingen 

(dokumentsenteret). 

  

                                    Fastlegene har begynt å sende sykemeldinger til UiB elektronisk, til 

tross for at UiB ikke har system for å motta dette enda. Ansatte har da 

trodd at arbeidsgiver har mottatt sykemeldingen, noe som ikke har vært 

tilfelle. Dette har ført til uheldige situasjoner, både når det gjelder 

sykefraværsoppfølging og refusjonsmuligheter fra Nav. HR-avdelingen 

følger opp dette videre.  

 

                                   Britt Karin Muri har vært i møte med arrangørene av årets sykkel-VM. 

Store deler av Bergen sentrum vil være stengt for ordinær trafikk, noe 

som vil påvirke arbeidssituasjonen for ansatte ved UiB. HR-avdelingen 

vil følge opp saken videre, med ytterligere informasjon om hvordan 

dette kan/bør håndteres. 

                                     

                                    

                                     


